永磁电机助力企业
节能减排       提质增效
转型升级       创新发展
江苏泰隆高新传动设备有限公司
地址：江苏省泰兴高新区文昌东路189号
电话： 0523-87761122
网址： www.gxcd.com
服务

同步电机。
异步电机替换为永磁电机
16/Page                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              17/Page
型号 额定功率
（kW）
额定转速
（r/min）
额定转矩
（N·m）
电压
（V）
最大转矩
（倍数）
效率
（%）
TLYC315/18.5-60F 18.5 60 2945 380 — 2 94
TLYC315/22-60F 22 60 3502 380 — 2 94
TLYC315/30-60F 30 60 4775 380 — 2 94
TLYC355/37-60F 37 60 5889 380 — 2 94
TLYC355/45-60F 45 60 7163 380 690/1140 2 94
TLYC400/55-60F 55 60 8754 380 690/1140 2 94
TLYC400/75-60F 75 60 11938 380 690/1140 2 95
TLYC400/90-60F 90 60 14325 380 690/1140 2 95
TLYC400/110-60F 110 60 17508 380 690/1140 2 95
TLYC400/132-60F 132 60 21010 380 690/1140 2 95
TLYC500/160-60F 160 60 25467 380 690/1140 2 95
TLYC500/200-60F 200 60 31833 380 690/1140 2 95
TLYC500/220-60F 220 60 35017 380 690/1140 2 95
TLYC500/250-60F 250 60 39792 380 690/1140 2 95
TLYC560/280-60F 280 60 44567 380 690/1140 2 95
TLYC560/315-60F 315 60 50138 — 690/1140 2 95
TLYC560/355-60F 355 60 56504 — 690/1140 2 96
TLYC560/400-60F 400 60 63667 — 690/1140 2 96
TLYC560/450-60F 450 60 71625 — 690/1140 2 96
电压等级
380V （缺省）
690V
1140V

球磨机永磁电机选型表搅拌机永磁电机选型表
备注：如需电机直接悬挂搅拌轴，或需其他工况选型请与我公司联系洽谈。 备注：其他工况选型请与我公司联系洽谈。
型号
额定功率
（kW）
额定转速
（r/min）
额定转矩
（N·m）
电压
（V）
最大转矩
倍数
效率
（%）
TLYC315/200-130F 200 130 14691 380 2 95.6
TLYC315/250-130F 250 130 18363 380 2 95.6
TLYC400/280-130F 280 130 20567 380 2 95.6
TLYC400/315-130F 315 130 23138 380 2 95.7
TLYCM400/355-130F 355 130 26076 380 2 95.7
TLYC450/400-130F 400 130 29382 380 2 95.7
TLYC450/450-130F 450 130 33054 380 2 96.2
TLYC450/500-130F 500 130 36727 380 2 96.2
TLYC560/630-130F(10000) 630 130 46276 10000 2 96.2
TLYC560/710-140F(10000) 710 130 52152 10000 2 96.6
TLYC560/800-140F(10000) 800 130 58763 10000 2 96.6
TLYC560/900-130F(10000) 900 130 66108 10000 2 96.6
TLYC630/1120-130F(10000) 1120 130 82268 10000 2 96.6
TLYC630/1250-130F(10000) 1250 130 91817 10000 2 96.7
TLYC630/1400-130F(10000) 1400 130 102835 10000 2 96.8
TLYC630/1600-130F(10000) 1600 130 117526 10000 2 96.8
TLYC630/1800-130F(10000) 1800 130 132217 10000 2 96.8
TLYC710/2000-130F(10000) 2000 130 146908 10000 2 97
TLYC710/2240-130F(10000) 2240 130 164537 10000 2 97.1
TLYC710/2500-130F(10000) 2500 130 183635 10000 2 97.1
TLYC710/2800-130F(10000) 2800 130 205671 10000 2 97.1
型号
额定功率
（kW）
额定转速
（r/min）
额定转矩
（N·m）
电压
（V）
最大转矩
倍数
效率
（%）
TLYC280/11-100F 11 100 1051 380 1.8 91.7
TLYC280/15-100F 15 100 1433 380 1.8 92.5
TLYC315/18.5-100F 18.5 100 1767 380 1.8 92.7
TLYC315/22-100F 22 100 2101 380 1.8 92.7
TLYC355/30-100F 30 100 2865 380 1.8 93.1
TLYC355/37-100F 37 100 3534 380 1.8 93.2
TLYC400/45-100F 45 100 4298 380 1.8 94.8
TLYC400/55-100F 55 100 5253 380 1.8 95.1
TLYC450/75-100F 75 100 7163 380 1.8 95.2
TLYC450/90-100F 90 100 8595 380 1.8 95.2
TLYC500/110-100F 110 100 10505 380 1.8 96.6
TLYC500/132-100F 132 100 12606 380 1.8 96.6
TLYC560/160-100F 160 100 15280 380 1.8 96.7
TLYC560/200-100F 200 100 19100 380 1.8 96.8
TLYC630/250-100F 250 100 23875 380 1.8 96.9
TLYC630/315-100F 315 100 30083 380 1.8 96.9
20/Page                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              21/Page
型号
额定功率
（kW）
电压
(V）
频率
(Hz)
额定转矩
（N·m）
额定转速
(r/min)
效率
(%)
TLYC80M1/0.55-1500F 0.55 380 100 3.5 1500 85.6
TLYC80M2/0.75-1500F 0.75 380 100 4.8 1500 85.6
TLYC80M3/1.1-1500F 1.1 380 100 7 1500 87.4
TLYC90S/1.5-1500F 1.5 380 100 9.6 1500 88.1
TLYC90L/2.2-1500F 2.2 380 100 14 1500 89.7
TLYC100L1/3-1500F 3 380 100 19.1 1500 90.3
TLYC100L2/4-1500F 4 380 100 25.5 1500 90.9
TLYC112M/5.5-1500F 5.5 380 100 35 1500 92.1
TLYC132S/7.5-1500F 7.5 380 100 47.8 1500 92.6
TLYC132M/11-1500F 11 380 100 70 1500 93.6
TLYC160M1/15-1500F 15 380 100 95.5 1500 94
TLYC160M2/18.5-1500F 18.5 380 100 117.8 1500 94.3
TLYC160L/22-1500F 22 380 100 140.1 1500 94.7
TLYC180M/30-1500F 30 380 100 191 1500 95
TLYC180L/37-1500F 37 380 100 235.6 1500 95.3
TLYC200L1/45-1500F 45 380 100 286.5 1500 95.6
TLYC200L2/55-1500F 55 380 100 350.2 1500 95.8
TLYC225M/75-1500F 75 380 100 478 1500 96
TLYC250M1/90-1500F 90 380 100 573 1500 96.2
型号
额定功率
（kW）
电压
(V）
频率
(Hz)
额定转矩
（N·m）
额定转速
(r/min)
效率
(%)
TLYC80M1/1.5-3000F 1.5 380 150 4.8 3000 90.9
TLYC80M2/2.2-3000F 2.2 380 150 7 3000 91.8
TLYC90S/3-3000F 3 380 150 9.6 3000 92.6
TLYC90L/4-3000F 4 380 150 12.7 3000 93.3
TLYC100L1/5.5-3000F 5.5 380 150 17.5 3000 94
TLYC100L2/7.5-3000F 7.5 380 150 23.9 3000 94.5
TLYC112M/11-3000F 11 380 150 35 3000 95
TLYC132S1/15-3000F 15 380 150 47.8 3000 95.3
TLYC132S2/18.5-3000F 18.5 380 150 58.9 3000 95.6
TLYC132M/22-3000F 22 380 150 70 3000 95.9
TLYC160M1/30-3000F 30 380 150 95.5 3000 96.1
TLYC160M2/37-3000F 37 380 150 117.8 3000 96.3
TLYC160L/45-3000F 45 380 150 143.3 3000 96.4
TLYC180M/55-3000F 55 380 150 175.1 3000 96.5
TLYC180L/75-3000F 75 380 150 238.8 3000 96.6
TLYC200L1/90-3000F 90 380 150 286.5 3000 96.7
通用型永磁电机选型表
备注：其他工况选型请与我公司联系洽谈。备注：其他工况选型请与我公司联系洽谈。
型号
额定功率
（kW）
电压
(V）
频率
(Hz)
额定转矩
（N·m）
额定转速
(r/min)
效率
(%)
TLYC80M/0.55-750F 0.55 380 50 7 750 83.9
TLYC90S/0.75-750F 0.75 380 50 9.6 750 84.9
TLYC90L/1.1-750F 1.1 380 50 14 750 86
TLYC100L1/1.5-750F 1.5 380 50 19.1 750 87.2
TLYC100L2/2.2-750F 2.2 380 50 28 750 88.1
TLYC112M/3-750F 3 380 50 38.2 750 89
TLYC132S/4-750F 4 380 50 50.9 750 90.2
TLYC132M/5.5-750F 5.5 380 50 70 750 90.9
TLYC160M/7.5-750F 7.5 380 50 95.5 750 91.5
TLYC160L/11-750F 11 380 50 140.1 750 92.7
TLYC180M/15-750F 15 380 50 191 750 93.3
TLYC180L/18.5-750F 18.5 380 50 235.6 750 94
TLYC200L/22-750F 22 380 50 280 750 94.5
TLYC225S/30-750F 30 380 50 382 750 94.7
TLYC225M/37-750F 37 380 50 471 750 95
TLYC250M1/45-750F 45 380 50 573 750 95.2
TLYC250M2/55-750F 55 380 50 700.3 750 95.4
TLYC280S/75-750F 75 380 50 955 750 95.6
TLYC280M/90-750F 90 380 50 1146 750 95.6
型号
额定功率
（kW）
电压
(V）
频率
(Hz)
额定转矩
（N·m）
额定转速
(r/min)
效率
(%)
TLYC80M1/0.55-1000F 0.55 380 66.7 5.3 1000 85.9
TLYC80M2/0.75-1000F 0.75 380 66.7 7.2 1000 87.4
TLYC90S/1.1-1000F 1.1 380 66.7 10.5 1000 88.7
TLYC90L/1.5-1000F 1.5 380 66.7 14.3 1000 89.9
TLYC100L1/2.2-1000F 2.2 380 66.7 21 1000 90.9
TLYC100L2/3-1000F 3 380 66.7 28.7 1000 91.8
TLYC112M/4-1000F 4 380 66.7 38.2 1000 92.7
TLYC132S/5.5-1000F 5.5 380 66.7 52.5 1000 93.4
TLYC132M/7.5-1000F 7.5 380 66.7 71.6 1000 94
TLYC160M/11-1000F 11 380 66.7 105.1 1000 94.5
TLYC160L/15-1000F 15 380 66.7 143.3 1000 94.9
TLYC180M/18.5-1000F 18.5 380 66.7 176.7 1000 95.3
TLYC180L/22-1000F 22 380 66.7 210.1 1000 95.6
TLYC200L1/30-1000F 30 380 66.7 286.5 1000 95.8
TLYC200L2/37-1000F 37 380 66.7 353 1000 96
TLYC225M/45-1000F 45 380 66.7 430 1000 96.2
TLYC250M1/55-1000F 55 380 66.7 525 1000 96.3
TLYC250M2/75-1000F 75 380 66.7 716 1000 96.4
TLYC280S/90-1000F 90 380 66.7 859.5 1000 96.5
22/Page                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               23/Page
通用型永磁电机选型表
备注：其他工况选型请与我公司联系洽谈。备注：其他工况选型请与我公司联系洽谈。
型号 功率
（kW）
额定电流
（A)
额定频率
(Hz)
额定转速
(r/min)
效率
(%) 功率因数 额定转矩
（N·m） 失步转矩
TLYC132S1/5.5-3000F 5.5 9.7 150 3000 94 0.95 17.5 1.8
TLYC132S2/7.5-3000F 7.5 13.0 150 3000 94.5 0.95 23.9 1.8
TLYC160M1/11-3000F 11 18.9 150 3000 95 0.95 35.0 1-8
TLYC160M2/15-3000F 15 25.6 150 3000 95.3 0.95 47.8 1.8
TLYC160L/18.5-3000F 18.5 31.5 150 3000 95.6 0.95 58.9 1.8
TLYC180M/22-3000F 22 37.3 150 3000 95.9 0.95 70.0 1.8
TLYC200L1/30-3000F 30 50.6 150 3000 96.1 0.95 95.5 1.8
TLYC200L2/37-3000F 37 62.2 150 3000 96.3 0.95 117.8 1.8
TLYC225M/45-3000F 45 75.5 150 3000 96.4 0.95 143.3 1.8
TLYC250M/55-3000F 55 92.0 150 3000 96.5 0.95 175.1 1.8
TLYC280S/75-3000F 75 125.1 150 3000 96.6 0.95 238.8 1.8
TLYC280M/90-3000F 90 149.8 150 3000 96.7 0.95 286.5 1.8
TLYC315S/110-3000F 110 182.7 150 3000 96.7 0.95 350.2 1.8
TLYC315M/132-3000F 132 218.8 150 3000 96.7 0.95 420.2 1.8
TLYC315L1/160-3000F 160 265.0 150 3000 96.8 0.95 509.3 1.8
TLYC315L2/200-3000F 200 330.5 150 3000 96.8 0.95 636.7 1.8
TLYC355M/250-3000F 250 413.2 150 3000 96.8 0.95 795.8 1.8
TLYC355L/315-3000F 315 520.6 150 3000 96.8 0.95 1002.8 1.8
型号 功率
（kW）
额定电流
（A)
额定频率
(Hz)
额定转速
(r/min)
效率
(%) 功率因数 额定转矩
（N·m） 失步转矩
TLYC132S/5.5-1500F 5.5 9.5 100 1500 92.4 0.95 35.0 1.8
TLYC132M/7.5-1500F 7.5 12.9 100 1500 92.6 0.95 47.8 1.8
TLYC160M/11-1500F 11 18.8 100 1500 93.6 0.95 70.0 1.8
TLYC160L/15-1500F 15 25.5 100 1500 94 0.95 95.5 1.8
TLYC180M/18.5-1500F 18.5 31.3 100 1500 94.3 0.95 117.8 1.8
TLYC180L/22-1500F 22 37.1 100 1500 94.7 0.95 140.1 1.8
TLYC200L/30-1500F 30 50.4 100 1500 95 0.95 191.0 1.8
TLYC225S/37-1500F 37 62.0 100 1500 95.3 0.95 235.6 1.8
TLYC225M/45-1500F 45 75.2 100 1500 95.6 0.95 286.5 1.8
TLYC250M/55-1500F 55 91.7 100 1500 95.8 0.95 350.2 1.8
TLYC280S/75-1500F 75 124.6 100 1500 96 0.95 477.5 1.8
TLYC280M/90-1500F 90 149.4 100 1500 96.2 0.95 573.0 1.8
TLYC315S/110-1500F 110 182.2 100 1500 96.3 0.95 700.3 1.8
TLYC315M/132-1500F 132 218.4 100 1500 96.4 0.95 840.4 1.8
TLYC315L1/160-1500F 160 264.2 100 1500 96.6 0.95 1018.7 1.8
TLYC315L2/200-1500F 200 329.9 100 1500 96.7 0.95 1273.2 1.8
TLYC355M/250-1500F 250 412 100 1500 96.7 0.95 1591.7 1.8
TLYC355L/315-1500F 315 519.5 100 1500 96.7 0.95 2005.5 1.8
24/Page                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               25/Page
节能改造永磁电机选型表
备注：其他工况选型请与我公司联系洽谈。备注：其他工况选型请与我公司联系洽谈。
型号 功率
（kW）
额定电流
（A)
额定频率
(Hz)
额定转速
(r/min)
效率
(%) 功率因数 额定转矩
（N·m） 失步转矩
TLYC132S/3-1000F 3 5.4 66.7 1000 91.8 0.95 28.7 1.8
TLYC132M1/4-1000F 4 7.1 66.7 1000 92.7 0.95 38.2 1.8
TLYC132M2/5.5-1000F 5.5 9.8 66.7 1000 93.4 0.95 52.5 1.8
TLYC160M/7.5-1000F 7.5 13.3 66.7 1000 94 0.95 71.6 1.8
TLYC160L/11-1000F 11 19.2 66.7 1000 94.5 0.95 105.1 1.8
TLYC180L/15-1000F 15 25.9 66.7 1000 94.9 0.95 143.3 1.8
TLYC200L1/18.5-1000F 18.5 31.7 66.7 1000 95.3 0.95 176.7 1.8
TLYC200L2/22-1000F 22 37.4 66.7 1000 95.6 0.95 210.1 1.8
TLYC225M/30-1000F 30 50.7 66.7 1000 95.8 0.95 286.5 1.8
TLYC250M/37-1000F 37 62.4 66.7 1000 96 0.95 353.4 1.8
TLYC280S/45-1000F 45 75.6 66.7 1000 96.2 0.95 429.8 1.8
TLYC280M/55-1000F 55 92.1 66.7 1000 96.3 0.95 525.3 1.8
TLYC315S/75-1000F 75 125.4 66.7 1000 96.4 0.95 716.3 1.8
TLYC315M/90-1000F 90 150.1 66.7 1000 96.5 0.95 859.5 1.8
TLYC315L1/110-1000F 110 183.5 66.7 1000 96.6 0.95 1050.5 1.8
TLYC315L2/132-1000F 132 219.8 66.7 1000 96.7 0.95 1260.6 1.8
TLYC355M1/160-1000F 160 265.8 66.7 1000 96.8 0.95 1528.0 1.8
TLYC355M2/200-1000F 200 331.9 66.7 1000 96.8 0.95 1910.0 1.8
TLYC355L/250-1000F 250 414.9 66.7 1000 96.8 0.95 2387.5 1.8
型号 功率
（kW）
额定电流
（A)
额定频率
(Hz)
额定转速
(r/min)
效率
(%) 功率因数 额定转矩
（N·m） 失步转矩
TLYC132S/2.2-750F 2.2 4.2 50 750 87.2 0.95 28 1.8
TLYC132M/3-750F 3 5.6 50 750 88.4 0.95 38.2 1.8
TLYC160M1/4-750F 4 7.3 50 750 89.4 0.95 50.9 1.8
TLYC160M2/5.5-750F 5.5 9.9 50 750 90.4 0.95 70 1.8
TLYC160L/7.5-750F 7.5 13.4 50 750 91.3 0.95 95.5 1.8
TLYC180L/11-750F 11 19.4 50 750 92.2 0.95 140.1 1.8
TLYC200L/15-750F 15 26.2 50 750 92.9 0.95 191 1.8
TLYC225S/18.5-750F 18.5 32.2 50 750 93.3 0.95 235.6 1.8
TLYC225M/22-750F 22 38.1 50 750 93.6 0.95 280. 1 1.8
TLYC250M/30-750F 30 51.6 50 750 94.1 0.95 382 1.8
TLYC280S/37-750F 37 63.4 50 750 94.4 0.95 471.1 1.8
TLYC280M/45-750F 45 76.8 50 750 94.7 0.95 573 1.8
TLYC315S/55-750F 55 93.6 50 750 94.9 0.95 700.3 1.8
TLYC315M/75-750F 75 127 50 750 95.3 0.95 955 1.8
TLYC315L1/90-750F 90 152.1 50 750 95.5 0.95 1146 1.8
TLYC315L2/110-750F 110 185.3 50 750 95.7 0.95 1400.7 1.8
TLYC355M1/132-750F 132 221.8 50 750 95.9 0.95 1680.8 1.8
TLYC355M2/160-750F 160 268.3 50 750 96.1 0.95 2037.3 1.8
TLYC355M1/200-750F 200 334.4 50 750 96.3 0.95 2546.7 1.8
TLYC355M2/250-750F 250 417.9 50 750 96.3 0.95 3183.3 1.8
26/Page                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               27/Page
节能改造永磁电机选型表
备注：其他工况选型请与我公司联系洽谈。备注：其他工况选型请与我公司联系洽谈。
基本结构型式 B3